
í9 POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečení
' ONM

Ez.zn .Z... .7 .. -'." ...'- " .'"ZjÉ =_ -' -...L .ĹĽ ." . ,E .:'

Č j.: PPR-39161-2/ČJ-2023-990663 PCR99ETRpo43162535
SMLOUVA O DĹLO

,,Dobrotice - oprava vodovodního potrubí"

ČIánek 1.
Smluvní strany

objednatel:
se sidlem:
IČO:
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovni spojeni:
číslo účtu:
kontaktni osoba
ve věcech technických:
telefonni čIslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedoucí odboru nemovitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Ředitelstvi logistického zabezpečení PoIicejniho prezidia ČR,
Praha 7, poštovni schránka 62/RLZ, PSČ: 170 89
gs9ai55
Česká národni banka, pobočka Praha
5504881/0710

zhotovitel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovni spojení:
čIslo účtu:
kontaktni osoba:
telefonni číslo:
e-mail:
zapsán v obchodnim
(dále jen ,,zhotovitel")

StaniOn s.r.o.
Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
28326962
CZ28326962

jednatelem společnosti
wzc34qu
Moneta Money Bank a.s.
212307899/0600

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61541

(společně též ,,smluvní strany")



uzavÍrají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek ll.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě dilo
specifikované v tomto článku (dále jen ,,dílo"), dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.
1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace diia:

Bude provedena oprava vodovodního potrubi v havarijním stavu v objektu výcvikového
střediska psů (VSTŘ) Dobrotice. Na základě požadavku objednatele vypracoval zhotovitel cenovou
nabídku, která je nedílnou součástí této smlouvy. Přesná specifikace díla, tedy prováděných prací
a potřebného materiálu je rozepsána i v cenové nabidce zhotovitele ze dne 21. 08. 2023, která je
přílohou č. 1 této smlouvy.

(3) Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právni překážky, které by bránily, či
omezovaly pInění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil
s místem plnění, smluvni dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a příkazy
sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje, že:

a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy,
připomínky a jiné jejich nedostatky.

b) neshledal ke dni uzavření smlouvy nevhodnost příkazú objednatele, které by překážely
řádnému zahájení, provádění a dokončeni plnění předmětu díla dle této smlouvy.

C) neshledal žádné závady v rozsahu svého pIněni, které by bránily splnění smlouvy,
dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s plněním obecně
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo
požadovanou úrovni výsledné kvality či parametru díla.

d) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedeni díla.

(4) Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu této smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit před jejim podpisem.

(5) Místem plnění je areál VSTŘ Dobrotice, k.ú. Dobrotice (627453) na parcele par. č. 4017
(dále též jako ,,staveniště" nebo ,,misto plněni").

Článek III.
Způsob provádění díla

(1) Zhotovitel je při provádění dila povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepšich
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodných příkazů objednatele je zhotovitel

'- · ;"r ". '. " 2 I 9



povinen na nevhodnost těchto příkazů objednatele pisemně upozornit, v opačném připadě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných příkazů
objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zaháji práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od
účinnosti smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splněni povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2 tohoto
článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájeni praci.

(4) Termín pro provedení dila je do deseti (10) kalendářních týdnů od převzetí staveniště
a zahájeni prací.

(5) O předání a převzetí řádně dokončeného dila bude zpracován předávací protokol, který
bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI, 1
této smlouvy.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s pIatnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen při předáni dila předat objednateli i vyklizené a vyčištěné místo plnění
nebude-li smluvními stranami při přejimacím řizení dohodnuto jinak,

(8) Objednatel je oprávněn odmitnout převzit dílo, pokud dilo není dokončeno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnuti
převzít dilo pisemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dní ode dne kdy odmítl
dilo převzít. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

ČIánek lV.
Cena díla

(1) Smluvni strany se dohodly, že za dilo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 429 398,15 KČ bez DPH, tj. 519 571,76 KČ
s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %.

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Sjednaná cena díla
tedy zahrnuje veškeré výdaje, které vzniknou zhotoviteli v souvislosti s provedenim díla.

(3) Cena díla bude zaplacena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
provedení díla. Faktura musi obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského
zákoniku. Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad (faktura) obsahovat označení zhotovitele,
objednatele a příjemce faktury (PoIicejní prezidium ČR ředitelství Iogistického zabezpečeni,
poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, Odbor nemovitého majetku, kontaktní osoba:

a také označení názvu akce (Dobrotice - oprava
vodovodního potrubí). Přílohou faktury budou originály pisemnosti - soupis skutečně
provedených prací a dodávek, a protokol o předání a převzetí díla, podepsané kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I této smlouvy.

(4) Objednatel v místě plněni uvedeném v čl. ll. smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH"). Při poskytnutí stavebnich prací nebo
montážnich praci, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probihat
v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. 92e zákona o DPH

' " i " " 3 1 9



(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářnich dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovni účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovniho klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následujici pracovní den. V připadě doručení faktury v obdobi od 15. prosince
daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě spIatnosti faktury, neni objednatel povinen až do odstranění vady dila uhradit cenu díla.
Okamžikem odstraněni vady dila začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v púvodní délce.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto článku, neběží
lhůta splatnosti a objednatel neni v prodlení s placením.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo nejsou-li s fakturou dodány originály písemností: soupis skutečně provedených prací a
dodávek a protokol o předání a převzetí dila v souladu s odst. 3 tohoto článku. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, neni nutné, aby byla v téže
lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodleni se zaplacenim ceny
dila. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

(7) Provedeni změny v realizaci dila je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(8) Změny v realizaci díla provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými čislovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání vicepracI a méněprací k této smlouvě

(10) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

ČIánek V.
Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
prováděni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny dila. Zapracování těchto připominek do díla
nesmi vést ke zhoršeni kvality prováděného dila.

(2) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na dile kontrolni den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontro|ního dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

(3) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci prováděného díla.

Stráizka 4|9



Článek VI.
Záručni podmínky a odpovědnost za vady

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedení dila
zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost dila záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záručni
doba je stanovena na dva (2) roky a začiná plynout ode dne provedení díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musi být provedena pisemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se
zhotovitel zavazuje odstranit tuto vadu do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejiho oznámeni,
přičemž objednatel zašle oznámení této vady do datové schránky zhotovitele uvedené v ČI. 1 této
smlouvy. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záručni doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstrani vady dila v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku
je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámeni zhotoviteli, které zašle do datové
schránky zhotovitele uvedené v článku I. této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na
náklady zhotovitele, aniž by tim omezil svá práva, která mu přís|uší na základě záruky a zhotovitel
je povinen nahradit objednateli náklady s tim spojené.

Článek Vll.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájením praci se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny dila včetně DPH za každý započatý kalendářni den prodlení,
To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle čl. ||| odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodleni zhotovitele s terminem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši
10 % z ceny dila včetně DPH a dále smluvni pokuta ve výši 0,5 % z ceny dila včetně DPH za
každý započatý den prodlení.

(3) Za prodleni zhotovitele s terminem odstranění reklamované vady ve lhůtách dle článku
Vl. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářni den prodleni s odstraněnim vady, v připadě havarijního stavu 1 000 KČ za každou vadu
a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněnim vady.

(4) Za včasně nevyklizené a nevyčištěné místo plněni v souladu s čl. Ill odst. 7 této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlenl
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodleni.

(6) Úrok z prodleni a smluvni pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářnich dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v pisemné výzvě.

(7) V připadě poškození zařizení nebo majetku objednatele nebo třetich osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob jež pro zhotovitele provádi činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

S':"En'cz 5|9



(8) Ustanoveními o smluvni pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada Škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradnim termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v pisem né formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady dila ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady dila nelze odstranit,

c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízeni, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řizeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do Iikvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl m it negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pisemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Odstoupi-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednáni ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
smluvni strany vypořádaji své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena dila

b)zhotovite1 provede finanční vyčisleni provedených prací a zpracuje "dňči konečnou
fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí dila" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejimaci řizeni"

d)objednate1 uhradi zhotoviteli provedené práce do doby odstoupeni od smlouvy na
základě vystavené faktury

e)zhotovite1 odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počIná běžet prvniho dne nás|edujÍcÍho po dni doručení pIsemné
výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž
by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

Stréinka6|9



(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodnim rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právnim řádem České republiky a touto smlouvou
k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálnimi a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neni v úpadku nebo ve stavu
hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve zněni
pozdějšich předpisů.

(3) V případě, že zhotovitel při plněni, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právnim řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálnimi a technickými
předpoklady potřebnými pro splněni té části předmětu pIněni dle této smlouvy, u které budou jako
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V připadě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle
věty prvni tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(4) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plněni dle této smlouvy
občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel zavazuje, že
tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a
pobytu na územi České republiky v souladu s přIslušnými právními předpisy (dále jen ,,povolení").
Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan
držitelem povolenI nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce,
nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plněni vykázán. Ustanoveni
tohoto odstavce nemá vIiv na termín plnění dle této smlouvy.

(5) Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu
údajů v Čl. I. této smlouvy.

(6) Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejici s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo k zaplacení ceny dila,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

(7) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni
pozdějšich předpisů, spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

(8) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(9) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajicí z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(10) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podminky a odpovidajÍcÍ
úroveň bezpečnosti práce pro své pracovnlky a pracovniky poddodavatele, dodržovat veškeré
právni předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů
(odměňováni, pracovni doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněni pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na
plnění smlouvy podňejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

S ' "' ,j; " 7 |9



(11) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu veškerých prací,
za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životniho prostředí. Dodávky materiálu a provedení
stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených
poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní
závazky a povinnosti vyp|ývajicí ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajisti řádné a včasné
plnění finančnich závazků svým poddodavatelům.

(12) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelú včetně jejich identifikace.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídi obecně platnými právnimi předpisy
České republiky, zejména občanským zákonikem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvnich stran pouze písemnou
formou označenou jako čislované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a podle ust. § 2620
odst, 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za
poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V připadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávaji ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovenim jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původniho.

(7) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(8) Smluvni strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojují své vĹastnoručnÍ podpisy.

(9) Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě.

(10) Nedilnou součásti této smlouvy je níže uvedená přňoha:

Přiloha smlouvy:
Cenová nabidka zhotovitele ze dne 21. 08. 2023

Stránka8|9



Za objednatele: Za zhotovitele:

Kateřina Benešová
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

ldentifikátor záznamu, pod kterým je smluvni
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

Stránka9|9





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Policie Dobrotice - oprava vodovodniho potrubi

KSO:
Misto: Dobrotice

Zadavatel:
ČR - Ministerstvo vnitra, Praha 7, Praha 17034

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21.08.2023

1¢: 00007064
DlČ: CZ00007064

lC:
DlČ:

1¢:
DlČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 429 398,15 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

429 398,15

výše daně
90 173,61

0,00

519 571,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

O bjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 4



SOUPlS PRACĹ

Stavba:
PoIicie Dobrotice - oprava vodovodního potrubí

Misto: Dobrotice

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitra, Praha 7, Praha 17034
Zhotovitel:

Datum: 21.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
T i

Hloubeni zapazenych ryh sirky do 800 mm v
1 K 132212121 soudržných horninách třidy těžitelnosti 1 skupiny 3 m3 1,728 1 880,00 3 248,64 CS ÚRS 2023 02

ručně

2 K 132254102 Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornině třidy m3 15,552 1 090,00 16 951,68 CS ÚRS 2023 02těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

3 K 139001101 Připlatek za ztiženi vykopávky v blizkosti podzemniho .vedeni m3 2,592 591,00 1 531,87 CS URS 2023 02

4 K 151102101 Zřizeni přIIožného paženi a rozepřeni stěn rýh do 20 ,m2 hl do 2 m při překopech inženýrských siti m2 54,000 223,00 12 042,00 CS URS 2023 02

5 K 151102111 Odstraněni přiložného pažení a rozepřéni stěn rýh do
20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sití m2 54,000 119,00 6 426,00 CS URS 2023 02

Vodorovné přemistěni výkopku z horniny třidy
6 K 162211311 těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 stavebnim kolečkem do 10 m3 1,000 138,00 138,00 CS ÚRS 2023 02

m

Připlatek k vodorovnému přemistěni výkopku z horniny
7 K 162211319 třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebnim kolečkem m3 2,000 127,00 254,00 CS ÚRS 2023 02

za každých dalšich 10 m
Vodorovné přemistění přes 9 000 do 10000 m

8 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 m3 17,280 282,00 4 872,96 CS ÚRS 2023 02
až 3

9 K 167111101 Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti 1 skupiny m3 1,000 381,00 381,00 CS ÚRS 2023 021 až 3 ručně

10 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti 1 skupiny .1až3do100m3 m3 17,280 162,00 2 799,313 CS URS 2023 02
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t 34,560 1 550,00 53 568,00 CS ÚRS 2023 0211 K 171201221 kameni kód odpadu 17 05 04

12 k 174112102 Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou .- . .. - . . . . .. . . m3 1,000 868,00 868,00 CS URS 2023 02se zhutnenim pri prekopech mzenyrskych S|tl rucne
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se .13 K 174152101 ,hutněnim při překopech inženýrských siti m3 15,840 177,00 2 803,68 CS URS 2023 02

14 M 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 t 31,680 739,00 23 411,52 CS ÚRS 2023 02

15 K 451572111 Lože pod potrubi otevřený výkop z kameniva drobného .těženého m3 1,440 1 720,00 2 476,80 CS URS 2023 02

16 K 175112101 Obsypáni potrubi při překopech inženýrských siti ručně .obiem do 10 m3 m3 4,320 809,00 3 494,88 CS URS 2023 02
17 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 8,640 486,00 4 199,04 CS ÚRS 2023 02

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

429 398,15

341 875,13
139 467 43

U 1 Ĺ-Cllllll yía"u - Fll[ljlavĹIU a ljlluluLelm jjwGU - LaueLpec[jl vyk(jpu čl člótj,UU

18 k 119002411 pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu .zřizeni m2 6,000 471,00 2 826,00 CS URS 2023 02

19 k 119002412 pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu m2 6,000 218,00 1 308,00 cs úrs 2023 02
odstraněni

20 K 119003227 Mobilni plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 .do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu zřizení m 36,000 78,70 2 833,20 CS URS 2023 02

21 K 119003228 Mobilni plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 .do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu odstraněni m 36,000 53,30 1 918,80 CS URS 2023 02

rí 1 1 r7mrv'irm rirn^^ ^rt^r^wrrm^ "A ^ ^^^ ^^

D 5
rKryt cementobetonový vozovek u 200 mm - beton .22 K 581131115 C30/37 m2 18,000 1 180,00 21 240,00 CS URS 2023 02

23 k 919716111 výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti t 0,071 35 900,00 2 548,90 CS ÚRS 2023 02hmotnosti do 7,5 kg/m2

Komunikace pozemni 23 788.90

D 6
:

24 K 631311131 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým m3 0,150 5 820,00 873,00 CS ÚRS 2023 02plochy do 1 m2 tloušt'ky přes 80 mm
25 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sitěmi Kari t 0,004 40 200,00 160,80 CS ÚRS 2023 02

26 K 635111411 Doplněni násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby .piskem pl do 2 m2 m3 0,150 2 020,00 303,00 CS URS 2023 02

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 336.80

d 8 Trubní vedení
27 K 871161211 Mc'ntáž potrubi z PE100 SDR 11 otevřený výkop .

. . . m 18,000 83,70 1 506,60 CS URS 2023 02svarovanych tvarovkami D 32 x 3,0 mm

28 M 28613850 trubka vodovodni PE100 PN 16 SDR11 s ochranným .
.. . m 19,800 69,50 1 376,10 CS URS 2023 02p/astem z PP 32x3,0mm

29 K 877161101 Montáž spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 6,000 239,00 1 434,00 CS ÚRS 2023 02

30 m 28615969 spojka sdr11 pe 100 pn16 d 32mm kus 6,000 141,00 846,00 cs úrs 2023 02
Montáž kolen 90' na vodovodním potrubi z PE trub d .31 K 877161112 32 kus 6,000 239,00 1 434,00 CS URS 2023 02

12 176.10

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 28653052 ko/eno 90" PE 100 D 32mm kus 6,000 341,00 2 046,00 CS ÚRS 2023 02

33 K 877211122 Montáž navrtávacich T-kusú s 360' odbočkou na kus 1,000 355,00 355,00 CS ÚRS 2023 02vodovodnim potrubi z PE trub d 63/32
tvarovka T-kus navrtávaci s odbočkou 360" D 63- kus 1,000 869,00 869,00 CS ÚRS 2023 0234 M 28614000 32mm
Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi DN od 4035 K 892233122 do 70 m 18,000 30,30 545,40 CS URS 2023 02

36 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubi DN do 80 m 18,000 21,30 383,40 CS ÚRS 2023 02
37 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potmbi m 18,000 54,50 981,00 CS ÚRS 2023 02

38 K 899722114 Kryti potrubi z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm m 18,000 22,20 399,60 CS ÚRS 2023 02

D 9

39 K 899623161

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Obetonováni potrubi nebo zdiva stok betonem prostým
tř, C 20/25 v otevřeném výkopu m3

Lešení a stavební výtah'v

0,500 4 390,00

2 195,00
2 195,00 CS ÚRS 2023 02

D 94
K ·

40 K 949111111 Montáž Iešeni lehkého kozového trubkového v do 1,2 .
m sada 1,000 307,00 307,00 CS URS 2023 02
připlatek k Iešeni lehkému kozovému trubkovému v do .

. . . sada 2,000 8,40 16,80 CS URS 2023 02
41 K 949111211 1,2 m za kazdy den pouziti

42 K 949111811 Demontáž lešeni lehkého kozového trubkového v do .
1,2 m sada 1,000 204,00 204,00 CS URS 2023 02

527.80

D 96 Bourání konstrukci
43 K 919735124 Řezáni stávajiciho betonového krytu hl přes 150 do ' .m 36,000 387,00 13 932,00 CS URS 2023 02200 mm

Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl přes 200 .
., . . . m2 18,000 111,00 1 998,00 CS URS 2023 0244 K 113107413 do 300 mm pri prekopech strojne pl do 15 m2

45 K 113107437 Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sitěmi tl .přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 "2 18,000 741,00 13 338,00 CS urs 2023 02

46 K 969041111 Vybouráni vnitřniho plastového potrubi do DN 50 m 9,000 82,20 739,80 CS ÚRS 2023 02
Bouráni stávajíciho venkovniho potrubi z poIyetylenu D ·47 k 871211811 do 50 mm ve výkopu m 18,000 38,60 694,80 cs urs 2023 02

30 702.60

d 997 Přesun sutě
48 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 20.372 709,00 14 443,75 CS ÚRS 2023 02

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t 203,720 17,60 3 585,47 CS ÚRS 2023 0249 k 997221579 hmot

50 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravni prostředky t 20,372 552,00 11245,34 CS ÚRS 2023 02
pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

51 K 997221625 stavebniho odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 11,340 1 800,00 20412,00 CS ÚRS 2023 02
01 01
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t 9,000 1 550,00 13 950,00 CS ÚRS 2023 0252 K 997221655 kamení kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
53 K 997013813 stavebniho odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 t 0,032 3 520,00 112,64 CS ÚRS 2023 02

02 03

63 749,20

D 998
54 K 998276101

D PSV

D 711
_ _ . _ _

55 K 711767278 lzolace proti vodě opracováni trubnich prostupů s .
. kus 2,000 760,00 1 520,00 CS URS 2023 02dotmelenm na potrubí D do 200 mm

56 M 11163001 stěrka hydroizo/ačn/ asfa/tová dvous/ožková do spodni kg 4,000 115,00 460,00 CS ÚRS 2023 02
stavby

57 K 998711201 Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti % 19,800 3,05 60,39 CS ÚRS 2023 02a plynům v objektech v do 6 m

Přesun hmot
P řesun hmot pro trubni vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

Práce a dodávky PSV
lzolace proti vodě, vlhkosti a plvnům

t 54,170 1 090,00

59 045,30
59 045,30 CS ÚRS 2023 02

11 214,22
2 040.39

D 722 Zdravotechnika - vnitřni vodovod
58 K 722175004 Potrubi vodovodni plastové PP-RCT svar polyfúze D .

32x4,4 mm včetně tvarovek m 9,000 626,00 5 634,00 CS URS 2023 02
59 K 722179191 Připlatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah praci

ria zakázce do 20 m soubor 1,000 413,00 413,00 CS URS 2023 02
Ochrana vodovodniho potrubi přilepenými

60 K 722181222 termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN m 9,000 84,40 759,60 CS ÚRS 2023 02
přes 22 do 45 mm

61 k 722182013 Podpůrný žlab pro potrubi D 32 m 9,000 64,40 579,60 CS ÚRS 2023 02

62 K 722190402 Vyvedení a upevněni výpustku dn přes 25 do 50 kus 2,000 330,00 660,00 CS úrs 2023 02

63 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi DN do 80 m 9,000 53,10 477,90 CS ÚRS 2023 02

64 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodniho potrubi plastového DN .
do 40 m 9,000 61,90 557,10 CS URS 2023 02

65 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřni vodovod v objektech % 90,812 1,02 92,63 CS ÚRS 2023 02
vdo6 m

9 173.83

D HZS
66 K HZS2212

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovaci sazba instalatér odborný

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

hod 6,000 590,00

D VRN

D VRN1

3 540,00
3 540,00 CS ÚRS 2023 02

72 768,80
35 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

, 67 . K 011514000 Stavebně-technický průzkum

d VRN3. _ _ _ ,_ Zařízeni staveniště
68 k 032103000 jNáklMy na stavebni buňky
69 K ,032103001 |Nák|ady na chmemické wc

d VRN7 Prcvozni vIivy
[701 k p70001000 Provozni vlivy 5% z ceny díla bez VRN

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

soub 1,000 35 000,00 35 Q00,00"CS ÚRS 2023 02 '

, 20 000,00

_ __ měs 2,000 000,00 12 000,00 CS ÚRS202302měs 2,000 4 000,00 8000,00 CS ÚRS 202302

% 0,050 355 376,00,
17 768,80

17 768,80iCS ÚRS 2023 02

Strana4z4


